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/Wykonawcy/ 

 

Wyjaśnienie i zmiana  treści SIWZ  

 

Zamawiający: Gmina Niemce z siedzibą w Niemcach na podstawie  art. 38 ust. 2 i 4  ustawy  
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  dla zamówienia publicznego na dostawy 
o wartości szacunkowej powyżej 221 000 euro p.n.:  

 
Pkt 1:  
 
dot.: Załącznik nr 3 do SIWZ 
 
Zamawiający we wzorze formularza ofertowego (załącznik nr 3 do SIWZ) wymaga, 

żeby oferent na podstawie szacunku ilości poszczególnych frakcji określił koszty zbiórki i 
zagospodarowania w poszczególnych pozycjach. Jednocześnie pod tabelą Zamawiający żąda 
podania jednej kwoty z uśrednioną ceną za wszystkie odpady zbierane i zagospodarowywane 
razem. 

 
Pytanie 1 do pkt 1: 
 
Prosimy o wyjaśnienie jak należy wyliczyć całkowitą cenę ofertową podawaną w 

formularzu ofertowym – jako sumę iloczynów cen jednostkowych za poszczególnych frakcji 
i ich szacunkowych ilości czy jako iloczyn uśrednionej ceny jednostkowej za odbiór 
wszystkich odpadów i sumy ich szacunkowych ilości? 

 
Odpowiedź  
Całkowitą  cenę ofertową należy wyliczyć  w formularzu ofertowym – jako sumę 

iloczynów cen jednostkowych za poszczególną frakcje i ich szacunkową ilość. 
Zaktualizowany formularz ofertowy i wzór umowy w załączeniu. 

 



Pytanie 2 do pkt 1: 
 

W związku z powyższym prosimy również o wyjaśnienie w jaki sposób będzie następowało  
rozliczenie 

 
miesięczne 

 
po 

 
wykonanej 

 
usłudze? 

 
Czy 

 
jako 

 
suma 

 
kosztów 

 
odbioru  

i 
 

zagospodarowania 
 
poszczególnych 

 
frakcji 

 
w 

 
danym 

 
miesiącu 

 
(koszt 

 
jednostkowy 

 
x  

rzeczywisty odbiór dla danej frakcji) czy jako iloczyn ceny uśrednionej z formularza ofertowego i 
ilości odebranych i zagospodarowanych odpadów w danym miesiącu? 

 
 
Odpowiedź  
Rozliczenie miesięcznie po wykonanej usłudze jako suma kosztów odbioru i 

zagospodarowania poszczególnych frakcji w danym miesiącu (koszt jednostkowy x  
rzeczywisty odbiór danej frakcji.

 
Pkt 2: 
 
W Rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 29 sierpnia 2019r. (ogłoszonego w 

Dzienniku Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej – Poz. 1755) wchodzącym w życie w dniu 17 
grudnia 2020r. ustawodawca określił wymagania dotyczące monitorowania miejsc 
magazynowania i składowania odpadów w zakresie wizyjnego systemu kontroli tych miejsc. 
Podmiot prowadzący proces zbierania odpadów musi oczywiście posiadać stosowne na to 
zezwolenia. Jednocześnie przepis art.45 ust 1 ustawy o odpadach zmieniony ustawą z dnia 
28 listopada 2014 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz 
niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2015r. poz. 87) zwalnia z obowiązku uzyskania 
zezwolenia na zbieranie odpadów Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w 
przypadku prowadzenia go samodzielnie przez gminę . Zapis nie dotyczy prowadzenia 
zbierania odpadów komunalnych w PSZOK przez podmiot wyłoniony na drodze przetargu. 
(Interpelacja poselska w sprawie nowelizacji ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach - nr 32130 oraz odpowiedzi na nią z dnia 06.05.2015r.). W związku z powyższym 
wyłoniony na drodze postępowania przetargowego Wykonawca powinien zapewnić 
spełnianie cytowanego powyżej rozporządzenia w sprawie monitorowania wizyjnego 
miejsca zbierania odpadów. 

 
Pytanie do pkt 2: 
 
Czy w związku z toczącym się postępowaniem Zamawiający przekaże oferentom 

warunki techniczne związane z technicznym aspektem instalacji kamer na terenie PSZOK, 
zapewnieniem ich zasilania, miejsc na których kamery mają być zainstalowane? Czy 
Zamawiający posiada tytuł prawny do miejsca wymienionego w specyfikacji jako PSZOK? 
Informacje te są niezbędne w celu prawidłowego oszacowania kosztów monitoringu 
wizyjnego. 

 
Odpowiedź  
 
Zamawiający nie posiada warunków technicznych związanych z montażem kamer na 

terenie PSZOK. Obiekt posiada zasilanie. Zamawiający posiada tytuł prawny do miejsca 
wymienionego w specyfikacji jako PSZOK. 

 
 



  


